
      

Syyskokouksen satoa 

irkko Peltola valittiin yksimielisesti 
Köyliö-seuran uudeksi puheenjohtajaksi. 
Ansiokkaasti Köyliö-seuraa kaksi vuotta 

luotsannut Helena Santala jatkaa hallituksessa 
ulkoköyliöläisten edustajana.  
Puheenjohtajaksi valittu Pirkko Peltola on 
toiminut Köyliö-seuran hallituksessa 6 vuotta. 
Hän on toiminut myös Kotiseutuyhdistys 
Harjulan Killassa noin 30 vuotta sekä Emil 

Cedercreutzin museossa oppaana ja 
asiakaspalveluvastaavana lähes 38 vuotta. 
Lisäksi Pirkko Peltola on toiminut useissa 
luottamustehtävissä Harjavallassa. Peltola on 
kotoisin Köyliön Pajulan kylästä. Nykyisin hän 
asuu Eurassa. 
 

Hallituksen kokoonpano (varajäsen) 
 
Pirkko Peltola, puheenjohtaja  
Jouko Juhola, (Mirkka Thessler)  
Anne Helin, (Jaakko Parkkila)  
Anneli Laine, (Inkeri Marttila)  
Satu Vähätalo-Virtanen (Simo Nummi)   
Helena Santala, (Pentti Vuotila)  
Axel Cedercreutz (Tuula Lähdesmäki) 
Sari Minkovitsch (Teresa Kantola)  
Lassi Kauko, perinnejaoston pj. (Anne Reunanen) 
Liisa Yski (Pirjo Kotiranta)   
Muut toimijat: 
Simo Nummi, tiedottaja  
Samuli Vahteristo, julkaisujaoston pj.  
Pentti Vuotila, Valokuvat-arkiston johtaja, 
Asser Lehtoranta, jäsensihteeri   
Seija Ojala, myytävät tuotteet    
Pirjo Kotiranta, sihteeri 
Kirsti Savioja, rahastonhoitaja   
Marita Holkeri, ystävät-jaoston pj. 

 

Kotiseudun kauneutta 
kalenterissa 

Köyliö-seuran ja Köyliön Säkylän Sähkön 
järjestämään valokuvakilpailuun on tullut vuoden 
aikana upeita kuvia. Asiakkuuspäällikkö Heli 
Ylitalon mukaan niistä välittyy katsojalle 
kotiseutumme kauneus eri vuodenaikoina.  

- Osa kuvista valittiin yhtiömme asiakkaille 
jaettuun kalenteriin. Kalenteri kuvineen varmasti 
ilahduttaa asiakkaitamme. Samalla Köyliö-seura on 
saanut taltioitua maisemakuvia vuodelta 2020.  
Hyviä otoksia voi lähettää aina tämän vuoden 
loppuun saakka. Tammikuussa tuomaristo valitsee 
kuvaajan, joka saa sähköauton käyttöönsä viikoksi.  
Kiitokset kaikille kuvakilpailuun osallistuneille, 
Ylitalo kiittää. 

Kuvakilpailussa hyvistä otoksista on jo palkittu 
Marketta Härkälä, Tarja Itänen, Anne-Maarit 
Kalmeenoja, Rauno Korhonen, Marjo Lätti, Erkki 
Majamäki, Tarmo Malinen, Sami Muntila, Jari 

Taivainen, Riikka Tuomola ja Sonja Vahteristo. 
Kilpailun tuomareina ovat toimineet Jaakko Ojala, 
Simo Nummi ja Heli Ylitalo (kuvassa). 
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Kalevin kuva ei ole Kotiseutuliiton palkitsemistilaisuudesta 
vaan Köyliö-päiviltä. 

Kalevi Salmille merkittävä 
tunnustus 

Suomen Kotiseutuliitto on myöntänyt 
Kotiseututyön ansiomitalin tänä vuonna 
kahdeksalle henkilölle. Mitali on Kotiseutuliiton 
korkein tunnustuksen osoitus ansiokkaasta 
kotiseututyöstä. Yksi tunnustuksen saajista on 
Köyliö-seurassa toimiva Kalevi Salmi.  

Pitkäaikainen Köyliö-Seuran vaikuttaja Kalevi 
Salmi on ollut aktiivinen Köyliö-seuran 
hallinnossa, toimien hallituksessa 
varapuheenjohtajana sekä perinne- ja 
julkaisujaostoissa. Salmi on myös johtanut seuran 
kaksi EU-hanketta, ”Köyliön upea menneisyys” 
sekä ”Köyliön Upeat Valokuvat Arkistoon”. Salmi 
on ollut Köyliön valokuva-arkiston johtaja 
vuodesta 2016. Arkistossa on yli 10 000 kuvaa. 
Hän on ollut aktiivisesti mukana myös Köyliön 
ystävät -jaoston toiminnoissa ja tapahtumissa. 
Salmen kotiseututyö laajenee kotiseutua 
laajemmalle, sillä hän on sekä Pyhän Henrikin 
Pyhiinvaellusyhdistyksen että Turun seudun 
sukututkijain yhdistyksen aktiivi. Salmi tunnetaan 
myös kotiseutujulkaisujen tekijänä. Hän on 
kirjoittanut artikkeleja lähes kaikkiin 15 kirjaan, 
jotka seura on julkaissut. 

Kotiseututyöstä kiitosta ja 
tunnustusta 

Köyliö-seuran 20-vuotisjuhlassa 9.8.2020 palkittiin 
ja huomioitiin ansiokkaalla tavalla kotiseututyötä 
tehneitä.  
Kunniajäseniksi: Axel Cedercreutz ja Jaakko Ojala 
Kotiseutuliiton kultainen ansiomerkki: Lassi 
Kauko, Anneli Laine ja Asser Lehtoranta 
Kotiseutuliiton hopeinen ansiomerkki: Alpo Heino, 
Anne Helin, Pirjo Kotiranta, Seija Ojala, Helena 
Santala, Kirsti Savioja ja Liisa Yski 
Lalli ja Kerttu 2020: Simo Nummi, Susanna Salo-
Kimppa 
Vuoden Köyliön ystävä 2020: Helena Santala ja 
Kalevi Salmi 
Pöytästandaari: Axel Cedercreutz, Jaakko Ojala, 
Samuli Vahteristo, Säkylän kunta, Köyliön 
kappeliseurakunta, Säkylä-seura ry, Alasatakunta, 
Räisälä-seura ja Leader Pyhäjärviseutu 
Kuninkaanmäntykilpi: Helena Santala, Kalevi 
Salmi, Veli-Pekka Suni 
Historiikki: Risto Routama, Inkeri Marttila, Alpo 
Välilä, Hannele Laukkanen ja Hannu Orpo 
 

Legends live -hankkeelle 
Kotiseutuliiton apuraha 

Suomen Kotiseutuliitto jakoi apurahaa yhteensä 
16 200 euroa uutta kehittävään kotiseututyöhön. 
Hakijoita oli yli sata. Köyliö-seuran Legendat Live-
hankkeelle myönnettiin 3 000 euroa. Hankkeen 
tarkoitus on lisätä nuorten keskuudessa 
kotiseudun mielenkiintoisen historian tuntemusta. 
Kohderyhmänä ovat 15–19-vuotiaat alueen nuoret. 
Köyliö-seuran hanke tukee osaltaan Elämää 
Säkylässä – Valitse Sä Kyläsi -hanketta.   

Monipuolista virikkeellistä 
toimintaa vuodelle 2021 

Syyskokouksessa vahvistettu seuran 
toimintasuunnitelma vuodelle 2021 lupaa 
monipuolista virikkeellistä toimintaa 
kaikenikäisille. Köyliö-seura tulee mm. 
julkaisemaan uuden Köyliist-sarjan kirjan. 
Toiveena on, että koronaepidemian vuoksi 
juhlavuodelta 2020 pitämättä jääneet tapahtumat 
ja toiminnat voidaan pitää tulevan vuoden aikana. 
Tällaisia ovat sukututkimuskurssin jatko-osat ja 
sadonkorjuujuhla. Köyliö-seuran toiminnassa 
näkyy vahvana alueellinen yhteistyö.  



Köyliö-seura on mukana Säkylä-seuran ja Säkylän 
kunnan kanssa alueen kulttuuritoimijoiden 
yhteistyön kehittämisessä ja kotiseutuarkistojen 
suunnittelu- ja kehittämistyössä. Köyliö-seura 
toimii yhteistyökumppanina myös Säkylä-seuran 
hallinnoimassa hankkeessa Elämää Säkylässä – 
Valitse Sä Kyläsi. Hanketyöryhmän johtajana 
toimii Anne Reunanen Kankaanpään 
kyläyhdistyksestä ja Köyliö-seuraa hankkeessa on 
kuluvana vuonna edustanut Helena Santala. 
Hankkeen tavoitteena on lisätä Säkylän 
vetovoimaisuutta erinomaisena asuinpaikkana, 
joka tarjoaa työtä, monipuoliset 
harrastusmahdollisuudet, hyvät palvelut ja upean 
luontoympäristön. Hanke edistää myös alueen 
maaseutu- ja kulttuurimatkailua. 

Toimintasuunnitelmassa on otettu huomioon 
myös Suomen Kotiseutuliiton julkaiseman 
Kestävän kotiseututyön periaatteet 
kotiseututoimintaa pyritään jatkossa toteuttamaan 
eri ikäluokille lapsesta vanhukseen ja eri 
elämäntilanteissa oleville asukkaille.  

Uudelta puheenjohtajalta kiitosta 

Seuran puheenjohtajaksi valittu Pirkko Peltola 
kertoi lähtevänsä uuteen tehtäväänsä Köyliö-
seurassa kiitollisena ja avoimin mielin perinteille, 
mutta myös uusille ideoille ja toimintamuodoille.  

- Lisäämme aloittamaamme toimintaa lasten ja 
nuorten kanssa, jotta kotiseututyö toisi 
harrastusta ja hyvinvointia myös heidän 
ikäryhmälleen.  

Samalla Peltola kiitti Köyliö-seuran ahkeria 
toimijoita ja erityisesti kaksi vuotta seuraa 
puheenjohtajana luotsannutta Helena Santalaa. 

- Seuramme toiminnassa on aktiivinen tekemisen 
meininki virkeiden toimijoiden myötä. Aivan 
erityisen kiitoksen ansaitsee Helena Santala, joka 
on tarmokkaasti ja uupumatta vienyt monia 
kotiseututyön asioita eteenpäin. Teemme 
jatkossakin yhteistyötä Köyliön kylien, 
kappeliseurakunnan, eri yhdistysten ja Säkylä-
seuran kanssa.  

Haluan toivottaa kaikille seuran jäsenille, 
yhteistyökumppaneille, köyliöläisille ja Köyliön 
ystäville Hyvää Joulua ja Valoisaa Uutta Vuotta. 

 

 

 

Köyliist-kirjat kotiin ja lahjaksi 

Köyliö-seura julkaisi elokuussa uuden Köyliist-
kirjan 20-vuotisen toimintansa kunniaksi. Kirja 
kertoo Köyliö-seuran mittavasta työstä kotiseudun 
parhaaksi. Köyliist-sarjan kirjoja on myynnissä 
Tuiskulan Kotikolossa, Studio Jaakko Ojalassa ja 
OP Ala-Satakunnan konttorissa. Lisäksi Köyliössä 
kirjaa myyvät Simo Nummi, Kirsti Savioja, Samuli 
Vahteristo ja Liisa Yski. Kahta uusinta kirjaa voit 
ostaa allamainituilta henkilöiltä. Soita ja sovi 
hakuaika. Pääkaupunkiseudulla Paula Auerkari 
040 4117847, Köyliön lähialueella Pirkko Peltola 
0400 437803, Porin seudulla Terttu Kalmeenoja 
044 5344735, Rauman seudulla Erkki Hammar 
0400 590260, Tampereen seudulla Pirkko 
Partanen 045 8565633, Turun seudulla Helena 
Santala 050 5417945 ja Marita Holkeri 050 
3426466. 

 

 


